
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Дрогобицький  коледж  нафти  і  газу" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «02» вересня 2020 року №50 (ст.)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Дрогобицький коледж нафти і газу" у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «02» вересня 2020 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Баб`як М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 50 (ст.)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7226932 790416

Білик Соломія Романівна 52027553 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286723 Організація 
виробництва

547,575

2 7476054 790416

Кульчицький-Густ Павло Андрійович 52036382 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038104 Організація 
виробництва

454,25

3 7961673 790416

Маскула Юрій Васильович 52027674 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264847 Організація 
виробництва

437,25

4 8452370 790416

Хабаль Іванна Миколаївна 52038870 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168517 Організація 
виробництва

475

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 50 (ст.)

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7814574 790464

Бодник Василь Васильович 52027440 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312370 Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

455,5

2 7452450 790464

Буцяк Ігор Володимирович 52027520 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329254 Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

549,938

2



3 8214663 790464

Гаврилів Людмила Олегівна 32258628 BK 22.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

469

4 8459580 790464

Дудзяк Олег Васильович 51156983 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294862 Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

507,5

5 8449323 790464

Крулевський Олег Андрійович 52027726 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322853 Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

416,5

6 8344048 790464

Степ`як Мар`ян Андрійович 52026289 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181670 Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

435,75

7 7832197 790464

Шпак Роман Володимирович 52002337 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

419

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 50 (ст.)

184 Гірництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7377999 790471

Головчак Василь Володимирович 52036935 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181080 Буріння свердловин 454,25

2 8296576 790471

Занкович Богдан Миколайович 52026228 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036918 Буріння свердловин 438,25

3 8453371 790471

Князевич Денис Михайлович 51912822 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291005 Буріння свердловин 442,5

4 8288738 790471

Кузан Євген Михайлович 52038931 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043544 Буріння свердловин 523,688

4



5 8320352 790471

Мазурик Віталій Іванович 52026230 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036433 Буріння свердловин 456,75

6 8455473 790471

Примаков Олександр Денисович 52027706 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140935 Буріння свердловин 420,75

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 50 (ст.)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7861352 790476

Болюк Іван Богданович 52036713 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048825 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

456,25

2 8314335 790476

Галак Іван Ярославович 52026286 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181297 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

397

3 7933101 790476

Гурський Михайло Степанович 52036716 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048856 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

428,75

4 7202041 790476

Капралик Андрій Іванович 52037654 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

422,1

6



5 7583297 790476

Кузьма Олег Романович 52037781 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338863 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

450,25

6 7775524 790476

Лучинський Назарій Зеновійович 52039212 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018383 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

600,075

7 7435059 790476

Станчишин Мар`ян Васильович 52027546 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287249 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

615,038

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 50 (ст.)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8108727 790482

Галик Михайло Ігорович 52027572 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

434

2 7663444 790482

Злотніцький Максим Геннадійович 51909809 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237567 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

479,85

3 8454884 790482

Іваник Юрій Ігорович 52027840 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180129 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

574,25

4 7722779 790482

Лис Микола Ігорович 52027578 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164426 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

426,25

8



5 7842315 790482

Теліжин Олександр Ігорович 51909812 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157202 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

496,125

6 7560814 790482

Турега Олег Михайлович 52027566 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

456

7 7485251 790482

Ходовіцький Максим Олегович 51911180 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324688 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

477,5

9


